檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：林子馨

電子信箱：edu_rd.39@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年8月15日

發文字號：北市教綜字第1076028247號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：水環境O2O教育實施計畫1份(1352841_1076028247_1_ATTACH1.docx)

主旨：檢送臺北市國民中小學卓越科學推動計畫之「水環境O2O

教育」實施計畫1份，請貴校務必鼓勵教師踴躍報名參與，

請查照。

說明：

一、依據本局107年8月8日北市教綜字第1076026147號及107年

5月1日北市教綜字第10734061500號函（諒達）續辦。

二、本場研習內容與「水環境O2O教育」教案成果甄選活動相

關，本市各國中小每校需送件至少1件，請鼓勵各領域教師

踴躍參與研習，以利參加教案甄選活動。

三、活動相關訊息略述如下：

(一)時間：107年8月21日（星期二）上午9時至下午4時30分

。

(二)地點：治水體驗園區（臺北市中山區濱江街3號）。

(三)參加對象：本市公立國民中小學教師自由參加，上限60

位。

四、本局同意核予參與人員公假派代，並覈實核予研習時數，

檢附本案實施計畫及報名方式（如附件）。

五、對本案倘有任何疑義，請洽本市吉林國小詹欣怡專案教師

5

明湖國中 1070815

*QGAA1076000454*

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，電話：02-2521-9196轉816。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含

完全中學及特教學校）、臺北市政府工務局水利工程處

副本： 2018-08-15
10:04:01